令和５年１月２７日

企画部員 様

唐津市立納所小学校

育友会長 沼沢 辰朗

企画部長 井上 美香

花苗植えについて（お知らせ）

  寒冷の候、企画部員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、下記の通り、花苗植えを計画しています。お忙しいとは思いますが、参加

のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  ２月２４日（木）  ９時00分～

２  場 所   納所小学校玄関前

３ その他

 ○ 当日は、２・３校時が６年生ありがとう集会、４校時が６年学級懇談会になっ

ています。

   ○ 軍手、移植ごては学校で準備します。

○ プランターは３６個準備し、プランター１個あたり３株植えます。